檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321090

聯絡人：胡瑋倫

電　話：04-37061361

受文者：國立岡山高級農工職業學校

發文日期：中華民國107年7月18日

發文字號：臺教國署學字第1070085148號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：轉知衛生福利部提供緊急傷病課程或其他護理專業線上學

習資訊連結管道，請學校護理人員參考運用，請查照。

說明：

一、依教育部107年7月12日臺教綜(五)字第1070106898號函辦

理。

二、該部提供緊急傷病課程或其他護理專業線上學習資訊連結

管道如下：

(一)公共場所AED急救資訊網（http://tw-aed.mohw.gov.tw

，路徑：首頁→教育訓練→公共場所民眾CPR+AED教材

完整版/簡易版）。

(二)中華民國護理師護士公會全聯合會雲端學習中心（http

://www.nurse.org.tw，路徑：首頁→繼續教育→雲端

學習）。

(三)台灣護理學會數位學習網（https://www.twna.org.tw

，路徑：首頁→台灣護理學會數位學習網）。

三、請各直轄市政府教育局及各縣市政府轉知所屬學校。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立高級中等學校、各私立高級中等學校

(不含北高新北臺中桃園五市)、各國立國民小學

4

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本署學務校安組 2018-07-18
08:51:37

依分層負責規定授權單位主管決行